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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
23001-33-31-
005-2009-
00004-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

Tomas Jose
Montes Arieta

NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL y
oTROS

rEPARACION
DIRECTA
(ESCRITURAL)

25/08/2023 Auto decide

ZCR-Auto
niega solicitud
de
terminación el
proceso ...

2
23001-33-31-
005-2012-
00287-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

KAREN
MARGARITA
RUIZ SOTO

MUNICIPIO DE
SAHAGUN -
SECRETARIA DE
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
(ESCRITURAL)

25/08/2023
Auto niega
mandamiento
ejecutivo

ZCR-Auto
niega
mandamiento
de pago ...

3
23001-33-31-
005-2013-
00193-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

OTALVARO
ENRIQUE
RACERO PINTO

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FOMAG.

rEPARACION
DIRECTA
(ESCRITURAL)

25/08/2023
Auto niega
mandamiento
ejecutivo

ZCR-Auto
niega
mandamiento
de pago ...

4
23001-33-33-
005-2016-
00227-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

EDUARDO
RIVERA
SERRANO

DEPARTAMENTO
DE CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023 Auto decide
ZCR-Auto
declara
extemporáneo
recurso ...

5
23001-33-33-
005-2016-
00420-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

electricaribe sA
E.S.P. Superservicios

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCR-Auto
obedece y
cumple ...

Juzgados Administrativos de Montería-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 28/08/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-31-005-2009-00004-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333100520090000400/E58244CA7816FE79%20BDE3D05830660B16%20ABEC969F33663560%205DE6687941F14880/1
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6
23001-33-33-
005-2017-
00138-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ELECTRICARIBE
SA ESP Superservicios

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCR-Auto
obedece y
cumple ...

7
23001-33-33-
005-2017-
00301-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

CLAUDIA FADUL
CARABALLO

ESE HOSPITAL
SAN RAFAEL DE
CHINU

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCR-Auto
obedece y
cumple ...

8
23001-33-33-
005-2017-
00437-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

hector luis
calderon mass

COLPENSIONES
S.A.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCR-Auto
obedece y
cumple ...

9
23001-33-33-
005-2017-
00559-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

AURELIO
VALDIRIS
NEGRETE

MUNICIPIO DE
CANALETE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCR-Auto
obedézcase y
cúmplase ...

10
23001-33-33-
005-2018-
00442-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

LUIS CARMELO
PIONS ARTUZ

ESE HOSPITAL
SAN JERONIMO
DE MONTERIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCR-Auto
obedece y
cumple ...

11
23001-33-33-
005-2019-
00252-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

moises antonio
ramos madariaga

ESE HOSPITAL
SAN VICENTE
DE PAUL DE
LORICA

REPARACION
DIRECTA 25/08/2023 Auto decide

ZCR-Auto
cierra periodo
probatorio ...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2017-00138-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520170013800/8612A3FA9A8E0114%2083890B4BF63D337D%209F4BD3378E4DA4D8%2071A81FE4BEC7F54B/1
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javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2017-00437-002300133
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javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
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https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520190025200/350BBD0C691ABE30%20FE4D6B3F60DBCFB6%20F826DF2B2976B41E%20EADB20F7BBB2F7FD/1
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12
23001-33-33-
005-2021-
00413-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

OLGA LUCIA
NEGERETE
PEREZ

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. y
oTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCR-Auto
obedece y
cúmplase ...

13
23001-33-33-
005-2022-
00038-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

MARINA GOMEZ
TARAZONA

NACION -
MINEDUCACION
- F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023 Auto decide ZCR-Auto
requiere ...

14
23001-33-33-
005-2022-
00265-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

DORIS DEL
CARMEN
TORDECILLA
GUERRA

KRISTEL XILENA
RODRIGUEZ
REMOLINA,
NACION -
MINEDUCACION
- F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCR-Auto
obedece y
cumple ...

15
23001-33-33-
005-2022-
00271-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

MANUEL
ANTONIO MORA
SANDON

NACION -
MINEDUCACION
- F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCR-Auto
obedece y
cumple ...

16
23001-33-33-
005-2022-
00301-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

FERNANDO
BURGOS
BALLESTEROS

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
MUNICIPI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCR-Auto
obedece y
cúmplase ...

17
23001-33-33-
005-2022-
00343-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ESTEBAN DE
JESUS BELLO
CUETO

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. y
oTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023 Auto decide
ZCR-Auto
decreta mejor
proveer ...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2021-00413-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520210041300/5A9738C603B80DA0%20CDA5F2948BC01EC8%209363158F00D05442%20C480D9669108D00F/1
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https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2022-00038-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520220003800/C9FEBB3CB746F37F%207744C6B1852E1B9F%20EDF12F8021B70E81%206AC360B09F5D1384/1
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https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2022-00265-002300133
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https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520220027100/68400DC93A246011%20DC689004E227C3C5%20C2709D0C6D011CED%202236DA7168D07C59/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl16$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2022-00301-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520220030100/ABBEA37AFF2C5A04%200D885F6F7BAA16E7%20068833D814CB0264%20A06B4CBAAF397FE4/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl17$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2022-00343-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520220034300/8DF5C46C0E9EB4AD%20D89E5E1AFA3709BD%20B34B3344924AFCDD%20DC5155E913E5597F/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl18$documentlink','')
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18
23001-33-33-
005-2022-
00473-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JORGE LUIS
SUAREZ
ALARCON

MUNICIPIO DE
MONTERIA -
CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

ZCR-Auto fija
fecha ...

19
23001-33-33-
005-2022-
00608-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

Yulia Cristina
Mejía Hernández

LA NACION
INSTITUTO
NACIONAL DE
VIA INVIAS

REPARACION
DIRECTA 25/08/2023

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

ZCR-Auto fija
fecha de
audiencia ...

20
23001-33-33-
005-2023-
00181-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ARQ
INGENIERIA
S.A.S.

ESE CAMU
BUENAVISTA EJECUTIVO 25/08/2023

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

ZCR-Auto fija
fecha de
audiencia ...

21
23001-33-33-
005-2023-
00275-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JOSE JAVIER
ALMANZA
GARAVITO

ESE CAMU DE
PUEBLO NUEVO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023 Auto
inadmite

ZCR-Auto
inadmite
demanda ...

22
23001-33-33-
005-2023-
00277-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

VICTOR
ANDRES
PEÑATES
MONTES

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023 Auto
inadmite

ZCR-Auto
inadmite ...

23
23001-33-33-
005-2023-
00279-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

EDITH ACOSTA
LORA

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCALES -
UGPP-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023 Auto admite
ZCR-Auto
admite
demanda ...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2022-00473-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520220047300/CBC7EE6BF0FFC816%2040902260560D286A%20137E8168E3E77E13%205FA08584E268B01C/1
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https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520220060800/A91A6EB1DFE8731A%205DA2F4F9FF5CE459%20DC67BAEA2AE61B07%20AA88EF4C5D0A30FC/1
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https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2023-00181-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520230018100/3027B65E028DB528%208467C63991BC7C07%208D821ED59CF75890%20C7C2C23685015F29/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl21$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2023-00275-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520230027500/274D9DA02E59B4F9%209447D58AC2FB7649%209C5F4BB56809567E%20180A736D26BD1EF5/1
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https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520230027700/47EE18A5E51C426B%20A1BCFC15F0F6A8BF%20C91CC3B97EAE9A6A%208396119AF4C8D0C1/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl23$documentlink','')
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24
23001-33-33-
005-2023-
00292-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

LUZ DARIS
VILLADIEGO
NIETO

MUNICIPIO DE
CANALETE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023 Auto admite
ZCR-Auto
admite
demanda ...

25
23001-33-33-
005-2023-
00295-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ALEXANDER
ROMERO
ESCUDERO,
SANDRI
PATRICIA
NEGRETE
BLANCO, JOSE
VICENTE SALAS
ESCUDERO

LA NACION
RAMA JUDICIAL
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION,
AGENCIA
NACIONAL DE
DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

REPARACION
DIRECTA 25/08/2023 Auto rechaza

demanda
ZCR-Auto
rechaza
demanda ...

26
23001-33-33-
005-2023-
00296-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

SONIA DEL
CARMEN
MONTOYA
PUENTES

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2023 Auto decide
ZCR-Auto
resuelve
recurso ...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2023-00292-002300133
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